[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  апреля 2015 года                                                                                       № 10
Об утверждении перечня должностных лиц                                                        органов местного самоуправления,                                                                 уполномоченных составлять протоколы                                                                          об административных правонарушениях
                  В связи с внесёнными изменениями и дополнениями в закон Орловской области от 06.06.2013 года № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1);
       2. Перечисленным в Приложении 1 должностным лицам при составлении в пределах своей компетенции протоколов об административных правонарушениях руководствоваться статьями: ст. 5.2, ст. 5.3, ст. 6.2,

ст. 6.2.1, ст. 6.3, ст.6.4, ст. 10.1, ст. 10.2, ст. 10.3, ст.10.4, Кодекса РФ об административных правонарушениях.
       3. Признать утратившим силу постановление администрации Марьинского сельского  поселения от 12 ноября 2013 года №  41 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения                                                                 Н.В. Слепова

  Приложение 1 к Постановлению
 администрации Марьинского
сельского поселения
 № 10 от 02.04. 2015 г.

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	  №
	Должностные лица органов  местного самоуправления, уполномоченных составлять,

протоколы об административных правонарушениях согласно Закону Орловской области

от  06.06.2013 года  № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения»

	Статьи
Закона Орловской области от 06.06.2013 г. № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», по которым предусмотрено составление протоколов по делам об административной ответственности.

	1
	Глава Марьинского сельского поселения

	ст. 5.2, ст. 5.3, ст. 6.2,

ст. 6.2.1, ст. 6.3, ст.6.4, ст. 10.1, ст. 10.2, ст. 10.3, ст.10.4.

	2

	Ведущий специалист администрации Мараьинского сельского поселения
	ст. 5.2, ст. 5.3, ст. 6.2,

ст. 6.2.1, ст. 6.3, ст.6.4, ст. 10.1, ст. 10.2, ст. 10.3, ст.10.4.